АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРМОЛАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2014 года                                                                                   № 27
с. Ермолаево

О мероприятиях по охране жизни людей на водоемах   и реках муниципального
образования «Ермолаевское»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения охраны жизни взрослых и детей на водоемах и реках, предотвращения гибели на воде, руководствуясь Федеральным законом.
« О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера от 21.12.1994 года №68-ФЗ( в редакции Федерального закона от 28.12 2013 № 404 ФЗ) , ст. 34 Устава МО «Ермолаевское»

Постановляю:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по охране жизни людей на водоемах.
2.Установить  продолжительность купального сезона с 15 июня по 15 августа 2014 года.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ермолаевское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава МО «Ермолаевское»                                        Ф.И.Охотников

                                                                                 Утвержден:
                                                                  Постановлением Администрации
                                                                  МО «Ермолаевское»
                                                                  16. 06. 2014 года

План
 мероприятий по охране жизни людей на водоемах   и реках
 муниципального образования «Ермолаевское»

	№ п.п.
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	Провести инвентаризацию мест
массового отдыха людей на водоемах и реках подведомственной территории
	Июнь-август
	Охотников Ф.И.

	2
	В виду отсутствия обустроенных пляжных мест на водоемах развесить щиты в местах массового отдыха с предупреждением о запрете купания
	Июнь
	Охотников Ф.И., Глава МО

	3
	Вести разъяснительную работу среди населения о необходимости соблюдения правил поведения на воде
	В течение года
	Администрация МО «Ермолаевское»